广发基金管理有限公司本次获配数量为1,466,419股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

20、上海浦东新兴产业投资有限公司

名称 上海浦东新兴产业投资有限公司

企业性质 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所 上海市浦东新区荣科路118号17楼

法定代表人 朱云

注册资本 183,281万元人民币

统一社会信用代码 91310115320776596T

经营范围

创业投资，实业投资，投资管理，投资咨询，企业管理咨询，企业兼并重组咨询（以上咨

询除经纪），财务咨询（不得从事代理记帐），资产管理。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】

上海浦东新兴产业投资有限公司本次获配数量为1,466,419股，股份限售期为自发行结束之日起6个月。

（三）本次发行对象与公司的关联关系

经查验，截至本次发行上市公告书出具之日，发行人无控股股东、实际控制人。本次发行的认购对象不包括发行人董监高人员、保荐机

构（主承销商）和联席主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关联方。发行人、保荐机构

（主承销商）和联席主承销商的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员及其控制或施加重大影响的关联方也未通过直接或通过

利益相关方方式参与本次发行认购。

鉴于，国家集成电路产业投资基金股份有限公司（以下简称“大基金一期” ）系间接持有公司5%以上股份的主要股东，且大基金一期

的董事楼宇光、丁文武、路军、唐雪峰、韩敬文、戴敏敏同时担任本次发行认购对象国家集成电路产业投资基金二期股份有限公司（以下简

称“大基金二期” ）的董事，大基金一期的董事何宁同时担任大基金二期的监事。 此外，华芯投资管理有限责任公司作为基金管理人根据

各自的委托管理协议分别对大基金一期、大基金二期进行管理。

根据实质重于形式原则，大基金二期系发行人关联方，因此大基金二期参与本次发行认购属于关联交易。

根据2020年9月16日召开的2020年第三次临时股东大会，股东大会已授权董事会及其授权人士全权办理公司本次向特定对象发行股

票的相关事宜，包括确认本次发行的发行对象等事项。 鉴于大基金二期与发行人之间的关联关系，2021年6月11日，公司召开第一届董事

会第二十次会议通过了大基金二期作为认购对象的事项，关联董事回避表决，独立董事对该事项进行事前认可并发表了独立意见。

大基金二期虽为发行人关联方，但不属于《科创板注册管理办法》》第六十七条规定的不得参与竞价的情形。 发行人就本次关联交易

也履行了必要的审议程序，符合相关法规要求。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

截至2021年5月31日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 上海创业投资有限公司 国有法人 96,383,533 18.02 96,383,533

2 巽鑫（上海）投资有限公司 国有法人 93,337,887 17.45 93,337,887

3

南昌智微企业管理合伙企业 （有

限合伙）

境内非国有法人 30,644,454 5.73 30,644,454

4

Advanced� Micro －Fabrication�

Equipment�Inc.�Asia

境外法人 24,821,537 4.64 24,821,537

5

中国工商银行股份有限公司－诺

安成长股票型证券投资基金

其他 15,809,593 2.96 0

6

嘉兴悦橙投资合伙企业 （有限合

伙）

境内非国有法人 15,082,377 2.82 0

7 国开创新资本投资有限责任公司 国有法人 12,092.561 2.26 0

8 GRENADE�PTE.�LTD. 境外法人 11,442,746 2.14 11,442,746

9 BOOTES�PTE.�LTD. 境外法人 11,119,580 2.08 11,119,580

10

嘉兴创橙投资合伙企业 （有限合

伙）

境内非国有法人 9,419,124 1.76 0

合计 320,153,392 59.86 267,749,737

（二）本次发行后公司前十名股东情况

假设以上述持股为基础，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东及其持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 上海创业投资有限公司 国有法人 96,383,533 15.67 96,383,533

2 巽鑫（上海）投资有限公司 国有法人 93,337,887 15.17 93,337,887

3

南昌智微企业管理合伙企业（有限

合伙）

境内非国有法人 30,644,454 4.98 30,644,454

4

Advanced� Micro －Fabrication�

Equipment�Inc.�Asia

境外法人 24,821,537 4.04 24,821,537

5

国家集成电路产业投资基金二期股

份有限公司

国有法人 24,440,316 3.97 24,440,316

6

中国工商银行股份有限公司－诺安

成长股票型证券投资基金

其他 15,809,593 2.57 0

7

嘉兴悦橙投资合伙企业 （有限合

伙）

境内非国有法人 15,082,377 2.45 0

8 国开创新资本投资有限责任公司 国有法人 12,092,561 1.97 0

9 GRENADE�PTE.�LTD. 境外法人 11,442,746 1.86 11,442,746

10 BOOTES�PTE.�LTD. 境外法人 11,119,580 1.81 11,119,580

合计 335,174,584 54.49 292,190,053

四、本次发行前后公司股本变动表

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

项目

本次发行前

（截至2021年5月31日）

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 289,459,702 54.12% 369,689,037 60.10%

无限售条件股份 245,402,535 45.88% 245,402,535 39.90%

股份总数 534,862,237 100.00% 615,091,572 100.00%

本次发行的新股登记完成后，公司增加80,229,335股有限售条件流通股，公司仍无实际控制人、控股股东。 本次发行不会导致公司的

控制权发生变化，公司股权分布符合《科创板上市规则》规定的上市条件。

五、管理层讨论与分析

（一）对公司股本结构的影响

本次向特定对象发行前，公司无实际控制人、控股股东，公司第一大股东为上海创业投资有限公司，持有公司股份数为96,383,533

股，占发行前总股本的18.02%。 本次发行的新股登记完成后，公司增加80,229,335股有限售条件流通股，公司仍无实际控制人、控股股东。

综上，本次发行不会导致公司的控制权发生变化，公司股权分布符合《科创板上市规则》规定的上市条件。

（二）对公司资产结构的影响

本次发行募集资金到位后，公司总资产和净资产将同时增加，资产负债率将有所下降。本次发行使得公司整体资金实力和偿债能力得

到提升，资本结构得到优化，也为公司后续发展提供有效的保障。

（三）对公司业务结构的影响

本次募集资金投资项目为设立产业化基地、建设总部和研发中心、科技储备资金，均围绕公司主营业务开展，通过项目的实施，公司将

进一步扩充现有集成电路设备及泛半导体设备产品线产能、提高公司产品的科技创新水平、储备科研资金，以满足公司研发项目发展与业

务扩张需求，持续强化公司的科创实力。 本次募集资金用于研发投入具备技术可行性，随着本次募集资金投资项目陆续投产，公司业务及

[…]

海岸” ）共持有公司股份从35,075,629股减少至34,117,629股，占公司总股本从6.56%减少至5.55%，持股比例合计减少1.01%。 其中因主

动减持减少比例0.16%，因公司非公开发行股票被动稀释减少比例0.85%。

一、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，悦橙投资及其一致行动人合计持有公司无限售条件流通股35,075,629股，占公司总股本的6.56%，详见公司于2021

年4月2日披露的《中微半导体设备（上海）股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公告编号：2021-022）

悦橙投资于2021年6月15日通过上海证券交易所集合竞价系统累计减持公司股份958,000股， 减持比例占非公开发行前总股本

0.18%。 本次减持后，悦橙投资持有公司股份14,124,377股，持有比例占非公开发行前总股本2.64%。

经中国证券监督管理委员会《关于同意中微半导体设备（上海）股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]

645号）同意，中微半导体设备（上海）股份有限公司（以下简称“中微公司” 或“公司” ）2020年度向特定对象发行A股股票80,229,335

股，本次发行的新股登记完成后，公司增加80,229,335股有限售条件流通股，公司仍无实际控制人、控股股东。 本次发行不会导致公司的

控制权发生变化，公司总股本由534,862,237股增加至615,091,572股。

2021年6月30日， 公司在中国证券登记结算有限公司上海分公司完成了本次非公开发行新增股份登记事项。 具体内容详见公司于

2021年7月3日披露的《2020年度向特定对象发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2021-035号）。

本次权益变动后， 上海创业投资有限公司持有公司股份96,383,533股， 占公司总股本从18.02%减少至15.67%， 持股比例合计减少

2.35%。 全部因公司非公开发行股票被动稀释减少；巽鑫（上海）投资有限公司持有公司股份93,337,887股，占公司总股本从17.45%减少

至15.17%，持股比例合计减少2.28%。 全部因公司非公开发行股票被动稀释减少；南昌智微企业管理合伙企业（有限合伙）持有公司股份

30,644,454股，占公司总股本从5.73%减少至4.98%，持股比例合计减少0.75%。 全部因公司非公开发行股票被动稀释减少；悦橙投资及其

一致行动人共持有公司股份从35,075,629股减少至34,117,629股，占公司总股本从6.56%减少至5.55%，持股比例合计减少1.01%，其中

因主动减持减少比例0.16%，因公司非公开发行股票被动稀释减少比例0.85%。

二、本次权益变动前后股东权益变动情况

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

上海创业投资有限公

司

96,383,533 18.02 96,383,533 15.67

巽鑫（上海）投资有

限公司

93,337,887 17.45 93,337,887 15.17

南昌智微企业管理合

伙企业（有限合伙）

30,644,454 5.73 30,644,454 4.98

嘉兴悦橙投资合伙企

业（有限合伙）

15,082,377 2.82% 14,124,377 2.30%

嘉兴创橙投资合伙企

业（有限合伙）

9,419,124 1.76% 9,419,124 1.53%

嘉兴亮橙投资合伙企

业（有限合伙）

6,602,963 1.23% 6,602,963 1.07%

嘉兴橙色海岸投资合

企业（有限合伙）

3,971,165 0.74% 3,971,165 0.65%

三、其他情况说明

1、本次权益变动源于股东减持及因公司非公开发行股票被动稀释，不涉及资金来源。

2、本次权益变动不涉及公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

中微半导体设备（上海）股份有限公司董事会

2021年7月3日

证券代码：605108� � � � � � � �证券简称：同庆楼 公告编号：2021-041

同庆楼餐饮股份有限公司

关于使用闲置募集资金进行现金管理到期赎回并继续进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 委托理财受托方：上海浦东发展银行股份有限公司南京秦淮支行（以下简称“浦发银行” ）

● 本次公告累计委托理财金额：8,322万元人民币

● 委托理财产品名称：利多多公司稳利21JG6197期（14天看涨网点专属）人民币对公结构性存款

● 委托理财期限：14天

● 履行的审议程序： 同庆楼餐饮股份有限公司于2021年6月4日召开了第二届董事会第二十一次会议、 第二届监事会第十七次会

议，分别审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在不影响募集资金投资项目建设和主营业务正常开展的

前提下，使用余额总额不超过人民币40,000万元（含40,000万元）的闲置募集资金进行现金管理，投资安全性高、流动性好、发行主体有

保本约定、单项产品期限最长不超过12个月的短期理财产品或结构性存款等产品，授权期限自公司第二届董事会第二十一次会议审议通

过之日起十二个月内有效，在上述额度及期限内可以循环滚动使用。 公司独立董事、监事会、保荐机构已分别对此发表了同意的意见。

一、理财产品到期赎回情况

2021年5月31日，公司全资子公司南京百年同庆餐饮有限公司使用暂时闲置募集资金8,322万元购买了浦发银行“利多多公司稳利